

Uth Holding, Esbjerg ApS
Oddesundvej 37, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 26 03 86 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.



Michael Uth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uth Holding, Esbjerg ApS Oddsundvej 37 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 26 03 86 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Uth
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Golf Copenhagen ApS, Esbjerg Southfork A/S, Esbjerg Sejlstedlund ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 393.416 mod -408.089 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	481.264	-322.384
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.848	-80.705
Resultat før skat	393.416	-408.089
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	393.416	-408.089
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.226.264	1.667.545
Disponeret fra overført resultat	-832.848	-2.075.634
Disponeret i alt	393.416	-408.089

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.132.810	2.206.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.132.810</u>	<u>2.206.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.132.810</u>	<u>2.206.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	77.646
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>77.646</u>
Likvide beholdninger	31	31
Omsætningsaktiver i alt	<u>31</u>	<u>77.677</u>
Aktiver i alt	<u>4.132.841</u>	<u>2.284.223</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.500	126.500
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.893.809	1.667.545
5 Overført resultat	-4.224.863	-3.392.015
Egenkapital i alt	<u>-1.204.554</u>	<u>-1.597.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.482.937	0
Anden gæld	2.844.458	3.872.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.337.395</u>	<u>3.882.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.337.395</u>	<u>3.882.193</u>
Passiver i alt	<u>4.132.841</u>	<u>2.284.223</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.848	80.705
	82.848	80.705
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	539.001	539.001
Tilgang i årets løb	700.000	0
Kostpris 31. december 2020	1.239.001	539.001
Opskrivninger primo 1. januar 2020	1.667.545	1.989.929
Årets resultat	518.943	-322.384
Tilskud	745.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	2.931.488	1.667.545
Årets afskrivninger på goodwill	-37.679	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-37.679	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.132.810	2.206.546
I regnskabsposten indgår goodwill med	339.109	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	376.788	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Golf Copenhagen ApS	Esbjerg	100 %
Southfork A/S	Esbjerg	100 %
Sejlstedlund ApS	Esbjerg	99 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	126.500	126.500
	126.500	126.500

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.667.545	0
Resultatandel	<u>1.226.264</u>	<u>1.667.545</u>
	<u>2.893.809</u>	<u>1.667.545</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-3.392.015	-1.316.381
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-832.848</u>	<u>-2.075.634</u>
	<u>-4.224.863</u>	<u>-3.392.015</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.